
Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 19.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

1 октября 2021 г. № 28-50

Об изменении решения Кричевского районного исполнительного
комитета от 13 июля 2021 г. № 22-50

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля
2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», в связи с кадровыми изменениями,
Кричевский районный исполнительный комитет (далее – райисполком) РЕШИЛ:

1.  В  составе  постоянно  действующей  комиссии  по  координации  работы  по
содействию  занятости  населения  Кричевского  района,  утвержденном  решением
Кричевского районного исполнительного комитета от 13 июля 2021 г. № 22-50 «Об
утверждении состава постоянно действующей комиссии по координации работы по
содействию занятости населения Кричевского района» позиции:

 
«Слепнёва
Ольга Михайловна

– заместитель председателя Кричевского районного
исполнительного комитета (далее – райисполком),
заместитель председателя комиссии;

Живицкий
Валерий Валерьевич

– председатель Кричевского районного объединения
профсоюзов (с его согласия);

Кондратенко
Татьяна Васильевна

– начальник отдела по образованию райисполкома;

Сербенкова
Ольга Олеговна

– заведующий сектором культуры райисполкома;

Якубенко
Максим Александрович

– временно исполняющий обязанности председателя
Лобковичского сельского исполнительного
комитета.»

 

заменить позициями:

 
«Кондратенко
Татьяна Васильевна

– заместитель председателя Кричевского районного
исполнительного комитета (далее – райисполком),
заместитель председателя комиссии;

Сербенкова
Ольга Олеговна

– председатель Кричевского районного объединения
профсоюзов (с ее согласия);

Познякова
Нина Александровна

– начальник отдела по образованию райисполкома;

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=PD1500003#&Point=4
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92102250560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92102250560


Тишкова
Елена Анатольевна

– заведующий сектором культуры райисполкома;

Рыбчинский
Игорь Валентинович

– председатель Лобковичского сельского Совета
депутатов (с его согласия).».

 

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя
председателя райисполкома Кондратенко Т.В.

 
Председатель А.Н.Седуков
  
Управляющий делами Е.А.Стасенкова

 

 


